

Obec Služovice

Od:
Odesláno: 26. března 2023 22:15
Komu: obec@sluzovice.cz
Předmět: Žádost o sdělení informací

Dobrý den. Přibližně začátkem měsíce března letošního roku, bylo provedeno vytěžení lesa na parcele č. 304 v katastru obce Vrbka. Jednalo se o vykácení několika tun dřeva, převážně zdravých vzrostlých borovic. Práce skončily zhruba 17.3.2023, Jelikož obec Služovice je majitelem předmětného lesa a v seznamu veřejných zakázek na stránkách obce Služovice není žádná zmínka o provedení takových prací, dovoluji si položit k věci několik otázek.

- 1) kdo těžbu dřeva nařídil, kdo těžbu schválil a za jakým účelem
- 2) jaká firma těžbu prováděla
- 3) zda byl o těžbě informován Úřad města Opavy, odbor životního prostředí a zda byla těžba tímto úřadem povolena

Odpověď na výše položené dotazy žádám v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím - z.č. 106/1999 Sb.

V případě, že jste o této těžbě dřeva nevěděli, berte uvedené jako podnět k prošetření věci.

Odpověď zašlete na můj
Za odpověď předem děkuji